令和 5年 12 月 21日

受診者の皆様

 有楽町電気ビルクリニック

所長 川島 隆二

健診・検査価格の一部改定のお知らせ

令和 6年 4月 1 日より、健診・検査価格を一部改定いたします。

弊財団では、諸物価高騰の中、経営努力によりコスト吸収に努めてまいりましたが、経営努

力だけでは吸収しきれず、今般健診・検査価格を以下の通り一部改定することにいたしまし

た。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

価格改訂の内容（消費税込み：円）

１．腫瘍マーカー

 現在価格 改定後価格 改定額

PSA 2,750 3,300 550

CEA 2,200 2,750 550

CYFRA 2,750 3,300 550

抗ｐ53抗体 2,200 2,750 550

AFP 2,200 2,750 550

CA15-3 2,750 3,300 550

SCC 2,200 2,750 550

※ 今回の改定に合わせ、割引価格で利用できるお得なセットプランをご用意いたします。

 腫瘍マーカー セット価格

レディースセット CA125・CA15-3 5,940

消化器系セット CEA・CA19-9・抗 p53抗体 7,425

肺セット CEA・CYFRA・SCC 7,920

肝胆膵セット CA19-9・AFP・PIVKA-Ⅱ・DUPAN-2 9,900

２．その他

 現在価格 改定後価格 改定額

胸部 CT検査 13,200 14,300 1,100

内視鏡検査差額 4,400 5,500 1,100

定期健康診断

・雇入時健診
11,550 12,100 550

※ 本件についての問い合わせは、施設検診部（TEL 03-3213-0099）までお願いします。

以上